Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 45/2013 - COPER

Brasília - DF, 09 de maio de 2013.

À Secretaria da CDC

Assunto: DEVOLUÇÃO DE PROJETO DE LEI

Senhor (a) Secretário (a),

Tendo em vista haver revisão de despacho ao Projeto de Lei nº 5.267/13,

solicito a Vossa Senhoria a devolução do mesmo, com todo o material produzido

por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora em exercício

PL-5267/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
08/05/2013
Em razão da apensação do PL 5389/2013 a este, determino a inclusão da CCTCI, que se
manifestará antes da CDC. Às Comissões de Ciência e Tecnologia, Comunicação e
Informática; Defesa do Consumidor e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54 RICD).